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zestaw 1   [zam.: 05.10.2022] 

1 pakiet 6, poz. 3 

Pytanie: 
Czy Zamawiający w Pakiecie 6 w pozycji 3 dopuści rurki w rozmiarach: 6,0; 7,0; 7,5; 8,0; 8,5; 9,0 mm. 
Rurki spełniając pozostałe wymagania SWZ. 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego ze SWZ. 
 
2 pakiet 6, poz. 4 

Pytanie: 
Czy Zamawiający w Pakiecie 6 w pozycji 4 dopuści rurkę tracheostomijną z regulowanym położeniem 
kołnierza, z termoplastycznego PCW, silikonowaną, z mankietem niskociśnieniowym, balonik 
kontrolny z rozmiarem rurki, linia Rtg na całej długości rurki, przezroczysty kołnierz; w zestawie 
tasiemki mocujące. Rurka sterylna. Rozmiary – zgodnie z SWZ. 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego ze SWZ. 
 
3 pakiet 6, poz. 5 

Pytanie: 
Czy Zamawiający w Pakiecie 6 (z racji na brak dostępności opisanego produktu) wyrazi zgodę 
na wykreślenie pozycji 5 do odrębnego pakietu. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na wyłączenie którejkolwiek pozycji z pakietu. 
 
4 pakiet 6, poz. 7 

Pytanie: 
Czy Zamawiający w Pakiecie 6 w pozycji 7 dopuści zestaw w rozmiarach rurki: 7,0; 8,0; 9,0 mm. 
Zestaw spełniający pozostałe wymagania SWZ. 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego ze SWZ. 
 
5 pakiet 6, poz. 8 

Pytanie: 
Czy Zamawiający w Pakiecie 6 w pozycji 8 dopuści zestaw w rozmiarach: 7,0; 8,0; 9,0 mm. 
Zestaw spełniający pozostałe wymagania SWZ. 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego ze SWZ. 
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zestaw 2   [zam.: 10.10.2022] 

1 pakiet 1, poz. 19 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści zmianę stawki VAT dla produktu w przypadku uzasadnionej 
przez producenta zmiany klasyfikacji wyrobu i możliwości zastosowania innej stawki VAT niż ta 
ustalona w formularzu cenowym przez Zamawiającego (zgodnie z zapisami Ustawy o VAT)? 

Uzasadnienie: wyrób nie jest przeznaczony do bezpośredniego kontaktu z pacjentem w związku  
z tym, nie może być zarejestrowany jako wyrób medyczny, a co za tym idzie nie ma uzasadnienia 
zastosowanie obniżonej stawki VAT.  

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza asortyment posiadający stawkę VAT 23% niebędący wyrobem medycznym. 
Zamawiający dokonuje zmiany SWZ. 
 
2 pakiet 5, poz. 2 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści sondę o długości 850 mm? 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego ze SWZ. 
 
3 pakiet 5, poz. 2 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści sondę 4-światłową? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza.  
Zamawiający zmienia SWZ: 

Minimum 3-drożna sonda Sengstakena do tamponady żylaków przełyku  długość minimum 
100 cm, dostępne rozmiary CH 16, 18, 20 lub 21. 

 
4 pakiet 5, poz. 2 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści sondę w rozmiarach: CH16, 18, 20? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza sondę w rozmiarach CH 20 lub 21. 
Zamawiający zmienia SWZ: 

Minimum 3-drożna sonda Sengstakena do tamponady żylaków przełyku  długość minimum 
100 cm, dostępne rozmiary CH 16, 18, 20 lub 21. 

 
5 pakiet 5, poz. 3 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści cewnik Foleya z balonem 10 ml, pozostałe parametry zgodnie ze SWZ? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza - zgodnie ze SWZ. 
 
6 pakiet 5, poz. 4, 7, 8 

Pytanie: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu 5 pozycje 4, 7, 8 i utworzenie z niej 
odrębnego pakietu? 

Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej 
liczbie wykonawców, a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert. 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na wyłączenie jakiejkolwiek pozycji z pakietu. 
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7 pakiet 5, poz. 6 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści zamknięty system do pomiaru diurezy i zbiórki moczu z workiem do zbiórki 
moczu o pojemności 2000 ml, komorą zbiorczą 500 ml umożliwiającą bardzo dokładne pomiary 
diurezy (liniowo co 1ml od 3ml do 40ml, co 5 ml od 40 do 100 ml, co 10 ml od 100 do 500 ml). 
Wyposażony w 2 filtry hydrofobowe oraz 2 bezzwrotne zastawki – w worku oraz w łączniku do 
cewnika Foley’a. Dwuświatłowy dren o długości 120 cm z klamrą zaciskową, zakończonybezigłowym 
portem do pobierania próbek i bezpiecznym łącznikiem do cewnika. Umocowanie na łóżku pacjenta 
za pomocą składanych wieszaków lub pasków mocujących? 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego ze SWZ.   
 
8 pakiet 5, poz. 11 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści dren brzuszny o długości 50 cm?  
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 
Zamawiający zmienia SWZ: 

Dren brzuszny otrzewnowy, sterylny, transparentny, dł. 30 – 50 cm, pasek kontrastujący w RTG, 
dostępne rozmiary CH 16 – 36. 

 
9 pakiet 5, poz. 13 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści butelkę Redona o pojemności 200 lub 400 ml? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza pojemność 200 ml. 
Zamawiający zmienia SWZ: 

Butelka Redona - sterylna o poj. 200 -250 ml. 
 
10 pakiet 5, poz. 15 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści dren z 100% silikonu z średnica wewnętrzną 7 mm/ zewnętrzna 9,5 mm? 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego ze SWZ.   
 
11 pakiet 5, poz. 19 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści nakłuwacze w rozmiarze 21G głębokość nakłucia 1,8mm, 23G głębokość 
nakłucia1,8mm? 
Odpowiedź; 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego ze SWZ. 
 
12 pakiet 3, poz. 5 

Pytanie: 
1. Uprzejmie prosimy o wydzielenie pozycji 5 z pakietu 3 oraz utworzenie odrębnego zadania. 

Wydzielenie wymienionej pozycji zwiększy konkurencyjność asortymentowo-cenową  
w przedmiotowym postępowaniu, co przełoży się na uzyskanie przez Zamawiającego bardziej 
korzystnych cen ofert. Pozostawienie wyżej wymienionej pozycji w dotychczasowym pakiecie silnie 
ogranicza konkurencję wyłącznie do podmiotów posiadających pełen asortyment zawarty 
w pakiecie? 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie jakichkolwiek pozycji z pakietu.  
 

2. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igieł o parametrach 31Gx5mm? 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zamówienia zgodnego ze SWZ. 
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13 pakiet 5, poz. 19 

Pytanie: 
Uprzejmie prosimy o wydzielenie pozycji 19 z pakietu 5 oraz utworzenie odrębnego zadania. 

Wydzielenie wymienionej pozycji zwiększy konkurencyjność asortymentowo-cenową  
w przedmiotowym postępowaniu, co przełoży się na uzyskanie przez Zamawiającego bardziej 
korzystnych cen ofert. Pozostawienie wyżej wymienionej pozycji w dotychczasowym pakiecie silnie 
ogranicza konkurencję wyłącznie do podmiotów posiadających pełen asortyment zawarty 
w pakiecie? 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża  zgody na wydzielenie jakiejkolwiek pozycji z pakietu. 
 
14 pakiet 2, poz. 2÷3, 22, 24 

Pytanie: 
Czy zamawiający wydzieli poz. 2-3,22,24 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie 
konkurencyjnej oferty. 

Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział 
pakietu to umożliwia.  Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie 
wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, 
gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru. 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie którejkolwiek pozycji z pakietu. 
 
15 pakiet 2, poz. 2 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania krwi z zaczepem na zacisku rolkowym, 
bez miejsca na umieszczenie igły biorczej, natomiast kolec igły biorczej posiada osłonę z tworzywa 
sztucznego? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga. 
 
16 pakiet 2, poz. 2 

Pytanie: 
Czy  zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania krwi i jej preparatów typu TS o dł. komory 
kroplowej 7,5 cm w części przeźroczystej, a całkowita długość komory ok. 9,5 cm ? 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego ze SWZ. 
 
17 pakiet 2, poz. 2 

Pytanie: 
Czy zamawiający wymaga opakowania papier-folia? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga konkretnego rodzaju opakowania. 
 
18 pakiet 2, poz. 3 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści IS bez ftalanów, jałowy, niepirogenny, nietoksyczny, grawitacyjny, z ostra 
igłą biorcza dwukanałową, trójpłaszczyznową – w kolorze białym, wykonana ze wzmocnionego ABS - 
odpowietrznik z filtrem przeciwbakteryjnym zamykany niebieską klapką - przezroczysta średnio twarda 
komora kroplowa 20 kropli = 1 ml+/-0,1 ml, długość całkowita komory kroplowej 62 mm, długość 
części wykonanej z przeźroczystego PVC  55 mm , z filtrem   filtr płynu o wielkości oczek 
15µm,rolkowy regulator przepływu - łącznik LUER-LOCK z osłonką - opakowanie jednostkowe typu 
blister papier -folia - sterylizowany tlenkiem etylenu, długość drenu 150 cm, sterylizacja EO, objętość 
komory kroplowej: 10,56 cm3 (dł komory 6 cm, promień 0,75 cm)? 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zamówienia zgodnego ze SWZ. 
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19 pakiet 2, poz. 3 

Pytanie: 
Czy zamawiający wymaga zaoferowania przyrządu do przetaczania bez ftalanów z informacją na 
etykiecie w formie symbolu (normy zharmonizowanej ) potwierdzającą brak zawartości ftalanów? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.   
 
20 pakiet 2, poz. 3 

Pytanie: 
Czy zamawiający wymaga opakowania papier-folia? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga konkretnego rodzaju opakowania. 
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zestaw 3   [zam.: 11.10.2022] 

1 pakiet 1, poz. 3 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści jako produkt równoważny maskę krtaniową jednorazowego użytku 
wykonaną z PCV, bezlateksową, ukształtowaną zgodnie z budową anatomiczną gardła, posiadającą 
łukowaty kształt; rurka oraz mankiet stanowiące dwa osobne elementy połączone trwale ze sobą, 
bez wzmocnionego koniuszka, poślizgowa powierzchnia ułatwiająca zakładanie, wzmocnienie rurki 
przed przegryzieniem; informacja dotycząca wagi pacjenta oraz objętości wypełniającej mankiet 
umieszczone na korpusie maski, natomiast informacje dotyczące rozmiaru oraz numeru serii 
na baloniku kontrolnym oraz korpusie rurki, znaczniki prawidłowego usytuowania maski umieszony 
na rurce; rozmiary: 1; 1 ½; 2; 2 ½; 3; 4; 5? 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego ze SWZ. 
 
2 pakiet 1, poz. 5 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści znacznik głębokości intubacji w postaci dwóch półpierścieni? 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego ze SWZ. 
 
3 pakiet 1, poz. 15 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści tylko opcję M/M? 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego ze SWZ. 
 
4 pakiet 1, poz. 18 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści tyko kranik trójdrożny, bez zaworu jednokierunkowego do wyboru? 
Odpowiedź: 
Tak. Zgodnie ze SWZ. 
 
5 pakiet 4, poz. 2 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści zawór skierowany pionowo w dolnej części maski? 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego ze SWZ. 
 
6 pakiet 4, poz. 2 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści maski dostępne w rozmiarach dla dorosłych 4, 5, 6? 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego ze SWZ. 
 
7 pakiet 4, poz. 3 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści maskę dostępną w rozmiarach 3, 4, 5, 6? 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego ze SWZ. 
 


